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REFERAT SAMARBEIDSUTVALG (SU), SMEAHEIA SKOLE
Onsdag 8. november kl 15.15 på møterom 206 ved administrasjonen
Godkjenning av referat OK Godkjenning av innkalling OK

Politisk representant, Inger Helen Aanestad, går ut av SU fra nyttår. Takk for for god innsats!

Saker til eventuelt
● Vedlikehold av sykler

SU-leder spurte om det var mulig at noen kunne ta enkle sykkelreparasjoner for elevene.
Rektor svarte at Gunn Rita Dahle Flesjå i forbindelse med åpning av FLINKI sykkelløyper våren
2024 ville ta med seg sykkelreparatør og ha sykler til låns.

● Debattkveld om lekser/leksefri arrangeres av FAU 11. april.
SU-leder spurte elevrådsleder og nestleder om elevrådet kunne ha et innlegg hvor elevenes
mening kom fram. Begge var positive!

Informasjon
● 1.trinn 2023/2024. Pr dags dato er det 64 nye 1. klassinger som har fått forhåndsvarsel om at de

hører til Smeaheia.
● Nasjonale prøver er ferdig gjennomført.
● Elevundersøkelsen gjennomføres fra 6. november til 8. desember. Foreldreundersøkelsen varer

fra 8. november til 20. desember.
● Årets Omvendt adventskalender brukes til å gi urfolksbarn i Amazonas en god skole.
● Hva gjør samarbeidsutvalget? Presentasjon er lagt ut på hjemmesiden under “Referat SU”.
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Kommunedirektørens forslag til handlings- og økonomiplan 27.10.23 – konsekvenser
for Smeaheia skole 

Uttalelse fra SU ang. kommunedirektørens forslag til handlings- og økonomiplan 2024-2027:

Samarbeidsutvalget ved Smeaheia skole ser at kommunedirektørens forslag til handlings- og
økonomiplan for 2024-27 bærer preg av at den økonomiske situasjonen fortsatt er stram. Det er
positivt at skolene unngår kutt. Vi får kompensert for elevtallsvekst og får ressurser til
spesialundervisning. Vi er positive til at det i år kompenseres for økte utgifter til gratis kjernetid i
SFO for 2. klassinger i tillegg til 1. klassinger.

Samarbeidsutvalget ved Smeaheia oppfordrer likevel politikerne til å øke rammene til skolene.
Vår grunnbemanning fungerer når alle er på plass, men tar ikke tilstrekkelig høyde for fravær,
sykdom og utfordringer som oppstår i løpet av skoleåret. Samarbeidsutvalget ber også
politikerne om å skyve oppgradering av sentrumsskolene Stangeland og Trones fram på
prioriteringslista.



Begrensede rammer gjør det krevende å oppfylle plikter og rettigheter vi har til å tilpasse
undervisningen til alle elevene etter lover og bestemmelser i opplæringsloven. Som alltid blir de
mest skadelidende de elevene som trenger mest hjelp, bl.a. de som har krav på
spesialundervisning og særskilt norskopplæring. Det er viktig at vi bruker tid på elevene i alle
fagene, så alle i skoleløpet opplever mestring og inkludering.

En annen fare ved begrensede rammer til skolen er at sykefraværet blant de ansatte kan bli høyt.
Høyt sykefravær betyr at skolen i perioder har redusert bemanning, fordi det ikke er nok
tilgjengelige kvalifiserte vikarer. Vi er ofte nødt til å sette inn vikarer for syke ansatte som har
ansvar for sårbare elever selv om vi ikke får refusjon.

Elevrådet ved Smeaheia ber kommunedirektøren om mer penger til skolene, så vi får flere lærere
og vi kan gi bedre hjelp til elever som trenger det. Elevrådet ønsker også at Smeaheia skole har 5
dager på leirskole i stedet for 4 dager.

Samarbeidsutvalget ved Smeaheia skole vil gjøre administrasjon og politikere oppmerksomme på
at innsparingene som er gjort over flere år, har ført til slitasje blant lærere, miljøpersonell og
ledelse. Trange rammer truer også elevenes skolemiljø. Vi er lovpålagt at elevene skal ha et trygt
og godt skolemiljø. De siste årene har vi sendt avviksmeldinger om utfordrende atferd og
uønskede hendelser, særlig blant de yngste i skole og på SFO. SFO rammes hardt med stramme
budsjett. De har allerede kuttet i bemanningen, og vi vet at andelen elever som krever en til
en-oppfølging av voksne har økt i både skole og SFO.

Samarbeidsutvalget ved Smeaheia skole mener at den viktigste ressursen i skolen er den gode
læreren! Vi må også satse på skoleledere og annet nøkkelpersonell i skolen for å bygge gode lag
rundt våre elever.


